
２０２６年２月２０日 

会員の皆様へ 

 

ザバススポーツクラブ金沢八景 

 

 

施設内リニューアル工事実施のお知らせ 

 

拝啓  

初春の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

このたび、当クラブでは下記の内容にて施設内のリニューアル工事を実施すること

となりました。工事期間中もクラブは通常どおり営業をいたします。ご利用の皆様に

はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げま

す。 

今後もスタッフ一同、お客様により一層ご満足いただけるクラブづくりに努めてま

いりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

敬 具 

 

記 

 

１． 工事期間および工事エリア 

期間 エリア 

第 1 期 ３月 ４日（水）～１１日（水） レセプション・ラウンジ 

第 2 期 ３月１２日（木）～２１日（土） ラウンジ・スイミングエントランス 

第 3 期 ３月２２日（日）～３０日（月） フィットネス通路・スイミング下駄箱前 

 

２． 工事期間中のご利用について 

工事期間中も通常通り営業いたします。 

 

３．その他   ご不明な点がございましたら、クラブ０４５－７８５－２２０１ 

までお問合せくださいますようお願い申し上げます。 

以 上 


